CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 01/2020

O Prefeito do Município de Cotia, estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais

em vigor, torna pública a convocação dos candidatos aprovados no Processo Seletivo

Edital n.º 01/2020, conforme relação abaixo:

Os interessados(as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura de Cotia, situada à Rua José Augusto Pedroso, nº235 – Vila São Francisco,

Cotia/SP, para apresentação dos documentos, bem como realização do exame

admissional, na data e no horário estipulado.

O Candidato receberá, nesta data, no endereço eletrônico pessoal: relação dos

documentos exigidos e formulários a serem preenchidos para ingresso na função pública.

CARGO ENFERMEIRO

Classificação
Final

NOME CARGO
Total de
Pontos

DATA HORÁRIO

56 Ana Paula Silva Lopes ENFERMEIRO 10 14/07/2020 10h

57 Priscilla da Silva Domingues ENFERMEIRO 10 14/07/2020 10h

58 Lucimara Fernades da Silva ENFERMEIRO 10 14/07/2020 10h

CARGO RECEPCIONISTA

Classificação

Final
NOME CARGO

Total de
Pontos

DATA HORÁRIO

18
Natalina Gonçalves Ferreira de
Souza

RECEPCIONISTA 10
14/07/2020

09h

Cotia, 10 de julho de 2020

Rogério Franco

Prefeito